Faktira ¢.

SH1592017
110692
1750801580
0552017
12017
1701002137
2017150
6817308138
3170105
20170001
282017
177210229
3415007840
8794987606

Faktura ¢.

03/2017
04/2017

Int.c.

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

Int.¢.

3
4

KNIHA DOSLYCH FAKTUR - April 2017

Dodavatel’, sidlo

JUDr. S.Hlinka, Nam. Slobody 5, Banska Bystrica
StVPS a.s., Partizanska cesta 5, Banska Bystrica
Va8a Slovensko,s.r.o.Racianske Myto, Bratislava
PROX T.E.C Poprad, Mnohelova 3891/3A

TJ Slovan Pohronska Polhora

TJ Partizan Osrblie

Sekoldg s.r.o., Tisovska cesta 38, Brezno
Komunalna poistoviia, Horna 25, Banska Bystrica
Oblastny futbal. zvaz, B.Bystrica,Partizanska 93
Futbalovy klub Brezno, FrafiaKrala 1, Brezno
S.Krupova-kontaj.doprava, Tatranska 60, Valaska
StVPS a.s.,Partizanska cesta 5, Banska Bystrica
Slovak Telekom, a.s., Bajkalska 28, Bratislava

Slovak Telekom, a.s., Bajkalska 28, Bratislava

KNIHA ODOSLANYCH FAKTUR - April 2017

Odberatel’, sidlo

FK Pramern Kovacova

FK Brezno

1CO
37825796
36644030
35683813
31677550
35646811
22618465
31636314
31595545
14221128
42301386
41614658
36644030
35763469
35763469

1CO
00592536
42301386

Doruéena

3.4.2017
3.4.2017
5.4.2017
5.4.2017
6.4.2017
6.4.2017
10.4.2017
10.4.2017
10.4.2017
19.4.2017
19.4.2017
21.4.2017
21.4.2017
26.4.2017

Vystavena

3.4.2017
12.4.2017

Splatnost’

17.4.2017
17.4.2017
11.4.2017
14.4.2017
12.3.2017
10.4.2017
25.4.2017
10.6.2017
20.4.2017
16.3.2017
26.4.2017

5.5.2017
28.4.2017
18.4.2017

Splatnost’

12.4.2017
26.4.2017

Predmet fakturacie

Pravne sluzby 3/2017

Vyvoz kalu - zalohova platba
Stravné listky 3/2017
Prevadzka COV 1Q/2017
Prestup hraca

Transfer hraca

UloZenie KO na skladku
Zakonné poist. motorovych vozidiel
Sluzby rozhodcov 3-4/2017
Prestup hraca

Odvoz odpadu

Vyvoz kalu

Telekomunikac. sluzby- mobilna siet

Telekomunia€ .sluzby- pevna siet

Predmet fakturacie

prestup hraca FK

hostovanie hraca FK

Faktur.
suma

75,64 €
30,00 €
305,21 €
360,00 €
150,00 €
172,00 €
443,56 €
97,75 €
279,06 €
150,00 €
432,00 €
44,00 €
33,97 €
35,80 €

Faktur. suma

150,00 €
50,00 €






